

Nise Holding ApS

Rosenholmgrenen 13, Morud
5462 Morud

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

6. regnskabsår

CVR. nr. 40 37 07 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. september 2024

Jaroslav Wojciech Sobczynski
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	9
---	---

Balance pr. 30.06.2024	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nise Holding ApS
Rosenholmgrenen 13, Morud
5462 Morud

CVR-nr.: 40 37 07 22
Stiftet: 28. januar 2019
Hjemsted: Morud
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Jaroslaw Wojciech Sobczynski

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Mageløs 8
5100 Odense C

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 463.935, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.793.724 og en egenkapital på kr. 3.749.885.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttotab	-10.220	-8.005
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	230.675	712.930
Andre finansielle indtægter	284.099	109.906
Øvrige finansielle omkostninger	-865	-535
Ordinært resultat før skat	503.689	814.296
2 Skat af årets resultat	-39.754	0
ÅRETS RESULTAT	463.935	814.296
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-484.325	-217.070
Overført resultat	548.260	631.366
DISPONERET I ALT	463.935	814.296

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
3 Kapitalinteresser	309.653	793.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	309.653	793.978
ANLÆGSAKTIVER I ALT	309.653	793.978
Andre tilgodehavender	2	0
Selskabsskat	3.000	4.000
Tilgodehavender i alt	3.002	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.151.226	2.359.340
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.151.226	2.359.340
Likvide beholdninger	2.329.843	533.632
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.484.071	2.896.972
AKTIVER I ALT	3.793.724	3.690.950

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	59.416	543.741
Overført resultat	3.240.469	2.692.209
Afsat udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	3.749.885	3.685.950
Selskabsskat	38.839	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.839	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	43.839	5.000
PASSIVER I ALT	3.793.724	3.690.950

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	543.741
Årets resultat	-484.325
Saldo ultimo	59.416
Foreslået udbytte	
Saldo primo	400.000
Betalt udbytte	-400.000
Udbytte	400.000
Saldo ultimo	400.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.692.209
Årets resultat	548.260
Saldo ultimo	3.240.469
Egenkapital ultimo	3.749.885

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.754	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	39.754	0
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.07.2023	250.237	250.237
Kostpris pr. 30.06.2024	250.237	250.237
Værdireguleringer pr. 01.07.2023	543.741	760.811
Årets resultatandele efter skat	230.675	712.930
Udbytte til moderselskab	-715.000	-930.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2024	59.416	543.741
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	309.653	793.978
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	Ejerandel
Dracon ApS (CVR-nr 35 63 61 88)	50.000	50%
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	38.839	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.839	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser Ingen		
